

## Game Adventures ApS

Troldumhøjvej 26

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 86 93

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/07 2024

---

Steffen Toft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Game Adventures ApS  
Troldumhøjvej 26  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 86 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steffen Toft, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som arrangør af jagtture, konsulentvirksomhed inden for jagt og natur samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 71.153, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.480.043.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>422.762</b>	<b>804.736</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(328.053)</u>	<u>(211.027)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>94.709</b>	<b>593.709</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(32.284)</u>	<u>(46.157)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>62.425</b>	<b>547.552</b>
Finansielle indtægter	2	58.584	61.045
Finansielle omkostninger	3	<u>(24.395)</u>	<u>(15.032)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>96.614</b>	<b>593.565</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(25.461)</u>	<u>(131.345)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>71.153</u></b>	<b><u>462.220</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>71.153</u>	<u>462.220</u>
		<b><u>71.153</u></b>	<b><u>462.220</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	58.314	90.598
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>58.314</u>	<u>90.598</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.314</u>	<u>90.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		950.209	1.052.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		859.937	1.153.511
Andre tilgodehavender		5.530	5.530
Periodeafgrænsningsposter		357.306	426.587
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.172.982</u>	<u>2.638.082</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.279.627</u>	<u>2.305.913</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.452.609</u>	<u>4.943.995</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.510.923</u>	<u>5.034.593</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.355.043	2.283.890
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>2.480.043</u></b>	<b><u>2.408.890</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>18</u>	<u>2.849</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>18</u></b>	<b><u>2.849</u></b>
Banker		17.141	165.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.913	720.319
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.001	9.001
Skyldigt sambeskatningsbidrag		28.292	135.806
Anden gæld		276.951	167.784
Periodeafgrænsningsposter		<u>565.564</u>	<u>1.424.757</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.030.862</u></b>	<b><u>2.622.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.030.862</u></b>	<b><u>2.622.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.510.923</u></b>	<b><u>5.034.593</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.283.890	2.408.890
Årets resultat	0	71.153	71.153
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.355.043</b>	<b>2.480.043</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	239.390	204.055
Pensioner	85.395	3.074
Andre omkostninger til social sikring	3.268	3.898
	<b>328.053</b>	<b>211.027</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	42.233	36.000
Andre finansielle indtægter	16.351	25.045
	<b>58.584</b>	<b>61.045</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.168	15.032
Valutakurstab	21.227	0
	<b>24.395</b>	<b>15.032</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	28.292	135.806
Årets udskudte skat	(2.831)	(4.461)
	<b>25.461</b>	<b>131.345</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	506.660
Kostpris 31. december 2023	506.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	416.062
Årets afskrivninger	32.284
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	448.346
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>58.314</b>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	2.849	7.310
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(2.831)	(4.461)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>18</b></u>	<u><b>2.849</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>18</u>	<u>2.849</u>
	<u><b>18</b></u>	<u><b>2.849</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toft Holdings ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Rejsegarantifonden har selskabet stillet bankgaranti på t.kr. 400 pr. 31. december 2023